
pzlennlk Ustaw Nr 46 , ~ 386 ~ Poz. ~17 i2!8 

217 

ROZPORZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA GOSPODARCZEGO 

z dnia 5 października 1954 r. 

w sprawie zatwierdzenia norm- państwowych ustalonych pnez Polski Komitet Normalizacyjny. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 dekretu z dnia 4 marca 
1953 r. o normach i o Polskim Komitecie Normalizacyj­
nym (Dz. U. Nr 15, poz. 61) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się jako normy państwowe (PN) 
obowiązujące na całym obszarze Państwa następuj ące 

normy ustalone przez Polski Komitet Normalizacyjny: 

Lp. I Numer normy I Tytuł normy I Data ustalenia normy 

1 D-79150 Łubianki z pałąkiem bez wieka. ~ 31 października 1952 r I Łubianki do jagód. 

2 54/D-95101 Drewno_ opałowe. 30 kwietnia 1954 r. 
' .-

S D-97002 Sklejka. . 31 lipca 1951 r. 
~ , G-79001 Bu telki .zwykłe. 21 maja 1952 r. 

5 N-99300 Sprzęt geodezyjny. " 29 lutego 1952 r. 
Tyczki. 

. 6 N-99301 Sprzęt geodezyjny. 29 lutego 1952 r . 
Okucia tyczek. 

7 54/P-91251 Obuwie ochronne. 6 kwietnia 1954 r. 
Trzewiki męskie skórzane na spodach drewnianych. 
Warunki techniczne. 

§ 2. Od dnia wejści a w źycie . rozporządzenia nie 
wolno: 

1) wyrabiać przedmiotów obje;tych normami w)'mienio­
nymi w § l lp . 1, 4-7 nie odpowiadających tym nor­
mom, 

2) wyrabiać drewna opalowego w okrąglakach i szcza­
pach przeznaczonego do oero tu - nie odpowiad ają­

cego normie wymienionej w § 1 lp. 2, 
3) produkować sklejki sucho klej onej nie odpowiadają­

cej normie wymienionej w § 1 lp . 3. 
§ 3. Przepisów rozporządzeni3 nie stosuje się: 

.1) w zakresie normy wymienionej w § l lp. 2 do drew­
na opałowego wyrabianego z drevma przeznaczone­
go pierwotnie na inne cele, które wsku tek zużycia 

lub wad zostało zakwalifikowane do przerobu na 
drewno opałowe, 

2) w zakresie normy wymienionej w § l lp. 3 do sklej­
k i lotniczej i sklejki krytej okleiną , 

3) do wyrobów przeznaczonych na eksport w 'tym przy­
padku, gdy zamawiający stawia inne warunki, 

4) do prac naukowo-badawczych. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1955 r., z. tym że: 

1) norma wymieniona w § 1 lp . 2 obowiązuje od dnia 
l lutego 1955 r., 

2) norma wymieniona w § 1 lp . 7 obowiązuje od dnia 
1 listopada 1955 r. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Planowania 
Gospodarczego: w z. M. Lesz 

218 

ROZPORZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA GOSPODARCZEGO 

z dnia 5 październ ika 1954 r. 

w sprawie zatwierdzenia norm państwowych ustalonych przez Polski Komitet Normalizacyjny; dotyczących 
budownictwa. 

, Na podstawie art. 13 u5t;- 2 dekretu z dnia 4 m,uca 
1953 r . o normach i o Polskim Komitecie N ormalizacyj­
nym (Dz. U. Nr 15, poz. 61) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się jako normy państwowe (PN) 
obowiązujące na całym . .gbszarze Państwa nastGPujące 
normy ustalone prz-ez P~Jski Komitet Normalizacyjny: 

"': ; .. 


